
13/09/2022 Lugar de reunión: No. 6939

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 101549114 1,108,588.00 30 días

2 131618626 995,969.00 30 días

        Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CM-2022-311

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Suplidor Observaciones

 Travelista, SRL N/A

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de salón de conferencia en hotel que cuente con,audiovisuales, estación líquida permanente, refrigerio y 

almuerzo para la actividad “Planificación 2023 para una justicia al día”, a celebrarse los días:

-16 de septiembre de 2022 en horario de  9:00 a.m. hasta la 5:00 p. m

-21 de septiembre de 2022, en horario de 2:30 p.m. hasta la 6:30 p. m

Ver ficha técnica

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Agencia de Viajes Milena Tours, 

S.R.L.

Propuesta se excede del presupuesto indicado en la 

ficha técnica.

 Gerente F y C- 

Calidad
                  Gerente F y C 

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:  Travelista, SRL

VALOR RD$ 995,969.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________  _________________________________  _________________________________


